- 1 -

中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2025〕74 号

2025 年研究生国家奖学金获奖学生
名单公示

根据《关于开展 2025 年研究生国家奖学金评审工作的通知》，

经研究生个人申请，二级研究生培养单位初评和公示，重庆大学

党委学工部、研究生院审核通过，现将重庆大学 2025 年研究生国

家奖学金获奖学生名单予以公示。

公示时间：2025 年 10 月 24 日-2025 年 10 月 30 日

如有异议者，请在公示期内实名向党委学工部研究生办反

映。反映情况应真实具体，以书面形式提交。

联系电话：65112465

投诉邮箱：yjsgzb@cqu.edu.cn

附件：1.2025 年博士研究生国家奖学金获奖学生公示名单

- 2 -

2.2025 年硕士研究生国家奖学金获奖学生公示名

单

党委学工部

2025 年 10 月 24 日